
UCHWAŁA NR XVIII/ 146/2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Burmistrza Borku Wlkp. z dniem 1 czerwca 2020 roku powołuje się Panią Mirosławę 
Kozłowską na stanowisko Skarbnika Gminy Borek Wlkp. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: ED38BEAD-616C-45D7-9523-2FE8132C59D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosunek pracy Skarbnika Gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych

nawiązuje sie na podstawie powołania. Powołanie Skarbnika na wniosek Burmistrza należy do wyłącznej

właściwości Rady Miejskiej (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym).

Id: ED38BEAD-616C-45D7-9523-2FE8132C59D4. Podpisany Strona 1




